
VERORDENING TOT WIJZIGING VAN DE VERORDENING INDIVIDUELE 

INKOMENSTOESLAG GEMEENTE ARNHEM 

  

DE RAAD VAN DE GEMEENTE ARNHEM; 

  

gelezen het voorstel van get college van burgemeester en wethouders van 2 februari 2021, 

  

gelet op artikel 8, eerste lid, onder b, en tweede lid, en artikel 36 van de Participatiewet; 

  

besluit: 

  

vast te stellen de 

  

VERORDENING TOT WIJZIGING VAN DE VERORDENING INDIVIDUELE INKOMENSTOESLAG GEMEENTE 

ARNHEM 

  

Artikel  I Wijziging 
De verordening wordt als volgt gewijzigd: 

A. In artikel 3, eerste lid, wordt onder verlettering van sub a en b tot sub b onderscheidenlijk c, een 

nieuwe sub a toegevoegd, dat luidt als volgt: 

  'a. indien het betreft een tweeoudergezin met minimaal één thuiswonend kind in de leeftijd 12 

tot en met 17 jaar: € 875,-;' 

    

B. In artikel 3, eerste lid, onder b, wordt na 'een gezin' ingevoegd: 'anders dan bedoeld in sub a'. 

  

Artikel  II Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking op de dag na die waarop deze wordt bekendgemaakt en werkt terug tot 1 

januari 2021. 

  

Aldus vastgesteld in de vergadering van 15 maart 2021. 

De griffier, De voorzitter, 

Nr. 90515 

GEMEENTEBLAD 24 maart 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Arnhem 

Gemeenteblad 2021 nr. 90515 24 maart 2021 1 


